
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

o zmianie uchwały nr LXXII/461/23 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, 
art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r., 
poz.1089) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77163FEB-75A6-441A-A890-43BEBAA67EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VI/51/24 z dnia 29.08.2024 r. 
Plan dochodów budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 205 249,80 20 000,00 15 225 249,80 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 395 000,00 20 000,00 415 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00  

801   Oświata i wychowanie 808 620,50 53 493,00 862 113,50  
 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 53 493,00 53 493,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 53 493,00 53 493,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 167 887,15 725 000,00 8 892 887,15  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 029 981,11 725 000,00 1 754 981,11  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

466 807,48 725 000,00 1 191 807,48 

 

          
Razem: 72 010 714,90 798 493,00 72 809 207,90  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77163FEB-75A6-441A-A890-43BEBAA67EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr VI/51/24 z dnia 29.08.2024 r. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 238 933,31 0,00 6 238 933,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 984,00 0,00 83 984,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 13 811 285,80 53 493,00 13 864 778,80 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 53 493,00 53 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 529,57 529,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 52 963,43 52 963,43 

851   Ochrona zdrowia 380 000,00 20 000,00 400 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 365 000,00 20 000,00 385 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 720,00 10 000,00 76 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 680,00 10 000,00 95 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 643 885,37 725 000,00 12 368 885,37 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 310,88 725 000,00 1 212 310,88 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

466 807,48 725 000,00 1 191 807,48 

         
Razem: 83 188 399,14 798 493,00 83 986 892,14 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77163FEB-75A6-441A-A890-43BEBAA67EC5. Podpisany Strona 1



 

Wykaz zadań inwestycyjnych   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 673 285,37 725 000,00 7 398 285,37  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 466 807,48 725 000,00 1 191 807,48  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

466 807,48 725 000,00 1 191 807,48 
 

   Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie II 0,00 725 000,00 725 000,00  

  
Razem 47 279 755,36 725 000,00 48 004 755,36  

 

 Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77163FEB-75A6-441A-A890-43BEBAA67EC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 w planie dochodów budżetowych  zmiany dotyczą: 

1)Zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75618 paragraf 0480 o kwotę  20 000,00 zł zwiększone 
wpływy z opłaty na sprzedaż napojów alkoholowych 

2)Zwiększenie dochodów w dziale 801 rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę  53 493,00 zł z tytułu 
dotacji celowej na zakup podręczników 

3)Zwiększenie dochodów w dziale 900 rozdział 90005 paragraf 6280 o kwotę  725 000,00 zł z tytułu 
dotacji z programu Ciepłe Mieszkanie II  

W załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych  zmiany  dotyczą:  

1)Przeniesienia w dziale 750 rozdział 75011 z wydatków własnych na zlecone 

2)Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80153 o kwotę 53 493,00 zł wydatków z dotacji celowej na zakup 
podręczników 

3)Zwiększenie w dziale 851 rozdział 85154 wydatków na zakup usług oraz wynagrodzenia bezosobowe 
łącznie o kwotę 20 000,00 zł 

4)Zwiększenie wydatków w dziale 900 rozdział 90005 paragraf 6280 o kwotę  725 000,00 zł z tytułu 
dotacji z programu Ciepłe Mieszkanie II  

W załączniku nr 3 w wykazie zadań inwestycyjnych zmiany dotyczą:   

Dodanie nowego zadania  w dziale 900 rozdział 90005 Dotacje w ramach programu Ciepłe Mieszkanie II 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77163FEB-75A6-441A-A890-43BEBAA67EC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


